[image: image1.jpg]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 ноября 2019 г. № 222
О внесении изменений в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 23 ноября 2017 г. № 251 «О тарифах на тепловую энергию
для потребителей федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации на территории Рязанской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», на основании постановления Правительства Рязанской области от 02.07.2008 № 121 «Об утверждении положения о главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области», главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 23 ноября 2017 г. № 251 «О тарифах на тепловую энергию для потребителей федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации на территории Рязанской области»:

1.1. приложение № 1 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению;
1.2. в таблице приложения № 2 строки 6 и 10 считать соответственно строками 5 и 6.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

И.о. начальника главного управления

«Региональная энергетическая комиссия»

Рязанской области

        Ю.Н. Оськин
Приложение

к постановлению ГУ РЭК Рязанской области

от 21 ноября 2019 г. № 222
«Приложение № 1

к постановлению ГУ РЭК Рязанской области

от 23 ноября 2017 г. № 251
Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вода

	 1
	федеральное государственное бюджетное учреждение «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации

БМК г. Рязань, мкр-н «Октябрьский городок» д. № 53 кот. инв. № б/н
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения (без НДС)

	одноставочный
руб./Гкал (без НДС)
	2018
	с 01 января 2018 г. по 30 июня 2018 г.
	1 169,50

	с 01 июля 2018 г. по 31 декабря 2018 г.
	1 238,57

	2019
	с 01 января 2019 г. по 30 июня 2019 г.
	1 238,57

	с 01 июля 2019 г. по 31 декабря 2019 г.
	1 246,68

	2020
	с 01 января 2020 г. по 30 июня 2020 г.
	1 229,27

	с 01 июля 2020 г. по 31 декабря 2020 г.
	1 229,27

	Население (с НДС) *

	одноставочный
руб./Гкал
	2018
	с 01 января 2018 г. по 30 июня 2018 г.
	1 380,01

	с 01 июля 2018 г. по 31 декабря 2018 г.
	1 461,51

	2019
	с 01 января 2019 г. по 30 июня 2019 г.
	1 486,28

	с 01 июля 2019 г. по 31 декабря 2019 г.
	1 496,02

	2020
	с 01 января 2020 г. по 30 июня 2020 г.
	1 475,12

	с 01 июля 2020 г. по 31 декабря 2020 г.
	1 475,12

	 2
	федеральное государственное бюджетное учреждение «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации
Котельная б/н, Рязанская обл., Рыбновский р-н, с. Сельцы в/г № 6 (РВВДКУ)
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения (без НДС)

	одноставочный
руб./Гкал (без НДС)
	2018
	с 01 января 2018 г. по 30 июня 2018 г.
	1 870,97

	с 01 июля 2018 г. по 31 декабря 2018 г.
	2 002,76

	2019
	с 01 января 2019 г. по 30 июня 2019 г.
	2 002,76

	с 01 июля 2019 г. по 31 декабря 2019 г.
	2 030,99

	2020
	с 01 января 2020 г. по 30 июня 2020 г.
	2 030,99

	с 01 июля 2020 г. по 31 декабря 2020 г.
	2 172,10

	Население (с НДС) *

	одноставочный
руб./Гкал
	2018
	с 01 января 2018 г. по 30 июня 2018 г.
	2 207,74

	с 01 июля 2018 г. по 31 декабря 2018 г.
	2 363,26

	2019
	с 01 января 2019 г. по 30 июня 2019 г.
	2 403,31

	с 01 июля 2019 г. по 31 декабря 2019 г.
	2 437,19

	2020
	с 01 января 2020 г. по 30 июня 2020 г.
	2 437,19

	с 01 июля 2020 г. по 31 декабря 2020 г.
	2 606,52

	 3
	федеральное государственное бюджетное учреждение «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации
Рязанская обл., г. Рыбное, ул. Большая, 54,  котельная № 5
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения (без НДС)

	одноставочный
руб./Гкал (без НДС)
	2018
	с 01 января 2018 г. по 30 июня 2018 г.
	2 002,84

	с 01 июля 2018 г. по 31 декабря 2018 г.
	2 141,80

	2019
	с 01 января 2019 г. по 30 июня 2019 г.
	2 141,80

	с 01 июля 2019 г. по 31 декабря 2019 г.
	2 180,26

	2020
	с 01 января 2020 г. по 30 июня 2020 г.
	2 180,26

	с 01 июля 2020 г. по 31 декабря 2020 г.
	2359,72

	Население (с НДС) *

	одноставочный
руб./Гкал
	2018
	с 01 января 2018 г. по 30 июня 2018 г.
	2 363,35

	с 01 июля 2018 г. по 31 декабря 2018 г.
	2 527,32

	2019
	с 01 января 2019 г. по 30 июня 2019 г.
	2 570,16

	с 01 июля 2019 г. по 31 декабря 2019 г.
	2 616,31

	2020
	с 01 января 2020 г. по 30 июня 2020 г.
	2 616,31

	с 01 июля 2020 г. по 31 декабря 2020 г.
	2 831,66

	 4
	федеральное государственное бюджетное учреждение «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации
котельная № 7, г. Рязань, Дягилево, ул. Забайкальская, 12б
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения (без НДС)

	одноставочный
руб./Гкал (без НДС)
	2018
	с 01 января 2018 г. по 30 июня 2018 г.
	1 787,20

	с 01 июля 2018 г. по 31 декабря 2018 г.
	1 909,35

	2019
	с 01 января 2019 г. по 30 июня 2019 г.
	1 909,16

	с 01 июля 2019 г. по 31 декабря 2019 г.
	1 909,16

	2020
	с 01 января 2020 г. по 30 июня 2020 г.
	1 909,16

	с 01 июля 2020 г. по 31 декабря 2020 г.
	2 066,82

	Население (с НДС) *

	одноставочный
руб./Гкал
	2018
	с 01 января 2018 г. по 30 июня 2018 г.
	2 108,90

	с 01 июля 2018 г. по 31 декабря 2018 г.
	2 253,03

	2019
	с 01 января 2019 г. по 30 июня 2019 г.
	2 290,99

	с 01 июля 2019 г. по 31 декабря 2019 г.
	2 290,99

	2020
	с 01 января 2020 г. по 30 июня 2020 г.
	2 290,99

	с 01 июля 2020 г. по 31 декабря 2020 г.
	2 480,18

	5
	федеральное государственное бюджетное учреждение «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации, котельная №38, Скопинский р-н, пос. Желтухино,
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения (без НДС)

	одноставочный
руб./Гкал (без НДС)
	2018
	с 01 января 2018 г. по 30 июня 2018 г.
	1 815,60

	с 01 июля 2018 г. по 31 декабря 2018 г.
	1 935,79

	2019
	с 01 января 2019 г. по 30 июня 2019 г.
	1 935,79

	с 01 июля 2019 г. по 31 декабря 2019 г.
	1 978,95

	2020
	с 01 января 2020 г. по 30 июня 2020 г.
	1 978,95

	с 01 июля 2020 г. по 31 декабря 2020 г.
	2 139,27

	Население (с НДС) *

	одноставочный
руб./Гкал
	2018
	с 01 января 2018 г. по 30 июня 2018 г.
	2 142,41

	с 01 июля 2018 г. по 31 декабря 2018 г.
	2 284,23

	2019
	с 01 января 2019 г. по 30 июня 2019 г.
	2 322,95

	с 01 июля 2019 г. по 31 декабря 2019 г.
	2 374,74

	2020
	с 01 января 2020 г. по 30 июня 2020 г.
	2 374,74

	с 01 июля 2020 г. по 31 декабря 2020 г.
	2 567,12

	6
	федеральное государственное бюджетное учреждение «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации

котельная БМК г. Рязань, Михайловское шоссе, д. 89б
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения (без НДС)

	одноставочный
руб./Гкал (без НДС)
	2018
	с 01 января 2018 г. по 30 июня 2018 г.
	1 053,62

	с 01 июля 2018 г. по 31 декабря 2018 г.
	1 113,64

	2019
	с 01 января 2019 г. по 30 июня 2019 г.
	1 113,64

	с 01 июля 2019 г. по 31 декабря 2019 г.
	1 129,45

	2020
	с 01 января 2020 г. по 30 июня 2020 г.
	1 129,45

	с 01 июля 2020 г. по 31 декабря 2020 г.
	1 239,03

	Население (с НДС) *

	одноставочный
руб./Гкал
	2018
	с 01 января 2018 г. по 30 июня 2018 г.
	1 243,27

	с 01 июля 2018 г. по 31 декабря 2018 г.
	1 314,10

	2019
	с 01 января 2019 г. по 30 июня 2019 г.
	1 336,37

	с 01 июля 2019 г. по 31 декабря 2019 г.
	1 355,34

	2020
	с 01 января 2020 г. по 30 июня 2020 г.
	1 355,34

	с 01 июля 2020 г. по 31 декабря 2020 г.
	1 486,84

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).».